
Class. Giocatore Club HCP Tot. Punti Rank
1 JORI GIOVANNI COSMOPOLITAN 6  38 25

2 CAPONI NICOLO' PAVONIERE 4  37 20

3 PITTARO GIUSEPPE COSMOPOLITAN 12  36 18

4 BRAMANTI GIAN PAOLO COSMOPOLITAN 9 S 34 15

5 SARDELLI ALESSIO CAPANNE 11  33 12

6 GHEZZANI GIOVANNI LIVORNO 11 S 33 10

7 CHIERICATI FRANCESCO CASTELFALFI 2  32 8

8 MIOTTO OSVALDO ARZAGA 5 S 31 6

9 GIOVANNINI GIANCARLO PARCO FIRENZE 9 S 31 5

10 FONNESU GIOVANNI MARIO ESSE 11 S 30 4

11 PONZANELLI FABRIZIO FORTE MARMI 7 S 30 3

12 PARDINI CARLO COSMOPOLITAN 12 S 29 2

13 MATTOLINI DEVY CASTELFALFI 11  29 1

14 TARENZI STEFANO CARIMATE 2  29 1

15 LAY PIERLUIGI QUARRATA 8 S 29 1

16 VISIONI PAOLO CASTELCONTURBIA 12 S 28 1

17 MUGNAINI GIAMPAOLO ARGENTA 7 S 27 1

18 BROGI ENZO BELLOSGUARDO 9 S 27 1

19 DONNINI FRANCESCA TOSCANA 7  L 27 1

20 DAMIANI CHRISTIAN COSMOPOLITAN 6  26 1

Class. Giocatore Club HCP Tot. Punti Rank
1 MANERA DANIELE TORRAZZO - CREM 19 S 42 25

2 FESTORAZZI FRANCO MONTICELLO 18 S 41 20

3 FURBETTA FRANCESCO COSMOPOLITAN 16 S 38 18

4 GALEOTTI ALBERTO COSMOPOLITAN 16 S 37 15

5 BAUDONE ANDREA COSMOPOLITAN 15  37 12

6 VALERI NICOLO' MONTELUPO 14  35 10

7 CURADI CRISTIANO CTL3 19  35 8

8 MARCHESCHI MARCELLO COSMOPOLITAN 21  34 6

9 MUSELLI MASSIMO BARLASSINA 22 S 34 5

10 CASTRO RUBEN BELLOSGUARDO 20 S 34 4

11 BIFFI MAURO COSMOPOLITAN 14 S 34 3

12 MAGGI PATRIZIA COSMOPOLITAN 23 S L 32 2

13 NOVELLI RENZO COSMOPOLITAN 18 S 32 1

14 CECCARELLI PATRIZIA COSMOPOLITAN 18 S L 32 1

15 ZANOTTI ORESTE PAOLO GARDAGOLF 16 S 31 1

16 VILLACCI ANTONIO COSMOPOLITAN 15 S 31 1

17 BOLOGNESI GIORGIO FRANCIACORTA 19 S 31 1

18 CONTI FRANCA FORTE MARMI 23 S L 31 1

19 TURRI DANIELE ROBINIE 21 S 31 1

20 COMPARONI GIUSEPPE FRANCIACORTA 20 S 30 1
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Class. Giocatore Club HCP Tot. Punti Rank
1 RINALDI MICHELE CASTELFALFI 35  45 25

2 GIULIANI RICCARDO COSMOPOLITAN 30 S 43 20

3 GEMIGNANI ALESSANDRO CASTELFALFI 24  38 18

4 PREZIOSI STEFANO ANGELO CAPANNE 24  37 15

5 FRANCESCHI ALBERTO COSMOPOLITAN 27 S 37 12

6 PRINCI PAOLA COSMOPOLITAN 28 S L 36 10

7 ROCCHI LEONARDO VICOPELAGO 36  35 8

8 BUONCRISTIANI FEDERICA COSMOPOLITAN 26  L 34 6

9 GAETANIELLO FABIO COSMOPOLITAN 22 S 34 5

10 CONIDI ANDREA SAN GIOVANNI BO 35  34 4

11 GUIDI  GIANLUCA COSMOPOLITAN 36  34 3

12 NICCOLAI SIMONE ABBADIA 22  33 2

13 COZZANI CLAUDIO MARIGOLA 23 S 33 1

14 BENIGNI VIRGILIO MARIGOLA 36 S 33 1

15 BENDOLINI LELIO ALISEI PIETRASA 36 S 32 1

16 DAVINI FEDERICO COSMOPOLITAN 23  32 1

17 LEPORATTI ALESSANDRA COSMOPOLITAN 27 S L 32 1

18 MUSELLI GIUSY BARLASSINA 28 S L 32 1

19 GUIDI RENZO MARIGOLA 22 S 31 1

20 BUZZI ALESSANDRO SAN GIOVANNI BO 34  31 1

Class. Giocatore Club HCP Tot. Punti Rank
1 CAPONI NICOLO' PAVONIERE 4  34 25

2 JORI GIOVANNI COSMOPOLITAN 6  32 20

3 CHIERICATI FRANCESCO CASTELFALFI 2  30 18

4 TARENZI STEFANO CARIMATE 2  27 15

5 MIOTTO OSVALDO ARZAGA 5 S 26 12

6 BRAMANTI GIAN PAOLO COSMOPOLITAN 9 S 25 10

7 GHEZZANI GIOVANNI LIVORNO 11 S 24 8

8 PITTARO GIUSEPPE COSMOPOLITAN 12  24 6

9 GIOVANNINI GIANCARLO PARCO FIRENZE 9 S 23 5

10 PONZANELLI FABRIZIO FORTE MARMI 7 S 23 4

11 SARDELLI ALESSIO CAPANNE 11  22 3

12 LAY PIERLUIGI QUARRATA 8 S 22 2

13 FONNESU GIOVANNI MARIO ESSE 11 S 22 1

14 MATTOLINI DEVY CASTELFALFI 11  21 1

15 MUGNAINI GIAMPAOLO ARGENTA 7 S 21 1

16 DAMIANI CHRISTIAN COSMOPOLITAN 6  21 1

17 DONNINI FRANCESCA TOSCANA 7  L 20 1

18 PARDINI CARLO COSMOPOLITAN 12 S 19 1

19 BROGI ENZO BELLOSGUARDO 9 S 19 1

20 VISIONI PAOLO CASTELCONTURBIA 12 S 18 1

MC TOUR 2016 - Giovedì 18 Agosto 2016 - COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

ASSEGNAZIONE PUNTI RANKING LORDO

MC TOUR 2016 - Giovedì 18 Agosto 2016 - COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB
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